
MERKEZi KAYIT 

ıSTANBUL 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 

Tarih 
15.05.2023 

GENEL MEKTUP 
No:978 

Referans 
\SOD\MKS Uygulama 
Düzenleme\ 

KONU: MKS UYGULAMA DÜZENLEMELERİ HAKKINDA BİLGİLENDİRME 

İLGİLİLER: SAYIN GENEL MÜDÜR VE SERMAYE PİYASASI YÖNETİCİLERİ 
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12.06.2023 tarihi itibarıyla aşağıda belirtilen düzenleme ve değişiklikler uygulamalara 
yansıtılacaktır. 

ELÜS İşlemleri: 

30.07.2022 tarih ve 31908 sayılı Resmi Gazete'de yayınlanan "Hububat, Baklagiller ve 
Yağlı Tohumlar Lisanslı Depo Tebliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğde; Hububat, 
Baklagiller ve Yağlı Tohumlar ürün grubunda yer alan "Buğday, Arpa, Çavdar, Yulaf, Mısır, 
Çeltik, Pirinç, Tritikale, Mercimek, Nohut, Fasulye, Bakla, Ayçiçeği, Keten Tohumu, Soya 
Fasulyesi, Kolza" ürünlerinin, hasat döneminden itibaren azami 12 ay süreyle lisanslı 

depolarda depolanması , bu sürenin Toprak Mahsulleri Ofisi'ne (TMO) ait olan ürünler için 
24 ay olarak uygulanması, depolama döneminin başlangıcı 01/8/2022 tarihi ve sonrasında 
olan ürünler hariç olmak üzere, hasat dönemi 2022 yılı ve öncesi olan ürünler için 24 ay 
olarak uygulanacağı hükme bağlanmıştır. 

Bu kapsamda; "Hububat, Baklagiller ve Yağlı Tohumlar" ürün grubunda yer alan ürünlerin 
hasat dönemine bağlı olarak ürünün son depolama tarihinde, 

i) TMO siciline bağlı hesaplarda yer alan Elektronik Ürün Senetlerinin (ELÜS), son 
depolama tarihi tebliğ hükmüne bağlı olarak güncellenecek olup "RP388 ELÜS ISIN 
Özellik Bilgi" raporundan ilgili ISIN'ların değişen son depolama tarihi bilgisi 
izlenebilecektir. Son depolama tarihi güncellenen ELÜS ISIN'ları ayrıca 
bildirilecektir. 

ii) TMO siciline bağlı olan hesaplardaki ELÜS'ün diğer mudi hesaplarında bulunması 
halinde, Elektronik Kayıt Kuralları'nın 18'inci maddesi gereğince evvelce hacze veya 
benzeri işleme konu edilmiş olan ELÜS'ler, mevcut uygulamadaki gibi lisanslı depo 
işletmesi havuz hesabına aktarılmayacak olup, ilgili alt hesaplardaki ürünlerin TMO 
dışında mudilerce Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nda satışının engellenmesi için söz 
konusu ELÜS'lerin ek tanım bilgisi "KZ" olarak güncellenecektir. Ek tanımı "KZ" 
olarak güncellenen ELÜS'ler yatırım kuruluşları tarafından "RP085 Müşteri Bazında 
Kıymet Hareket" raporundan "ELKDG- ELÜS Kıymet Dönüşüm Giriş" ve "ELKDC­
ELÜS Kıymet Dönüşüm Çıkış" talimat kodları ile izlenebilecek olup ilgili yatırım 
kuruluşları ve lisanslı depolara e-posta ile bildirim gönderilecektir. 
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iii) Otomatik olarak gönderilecek bildirim mesajının üyelerimiz tarafından istedikleri e­
posta adresine alınabilmesi için "BSll Mesaj Tipi Bazında Bildirim Mail Adresi 
Tanımlama" ekranından lisanslı depolar tarafından "US148 KZ Dönüşüm yapılan 
Elüs Bilgileri Bildirim LD" ve "US86 Son Depolama Tarihi Güncellen Elüs Bilgileri 
Bildirim LD"; yatırım kuruluşları tarafından "US148 KZ Dönüşüm yapılan Elüs 
Bilgileri Bildirim YK", ve "US86 Son Depolama Tarihi Güncellen Elüs Bilgileri Bildirim 
YK" mesaj fonksiyonlarına tanımlama yapılması gerekmektedir. Tanımlama 

yapılmaması durumunda ilgili bildirim, iletişim yetkilileri e-posta adresine 
gönderilecektir. 

Üye İşlemleri (YT) 

"YT26 Şifre Basımı" ekranında yer alan ve üretilen şifrenin iletileceği adresi gösteren "e­
posta" alanı ilgili ekranda gömülü gelecek ve değişiklik yapılmayacak şekilde güncelleme 
sağlanacaktır. 

Kıymet Transfer İşlemleri (KT) 

Kıymet Transfer işlemlerinde (ekran, csv ve online entegrasyon) Neden Kodu "Halka Arz" 
olan transferler için talimat kodu farklılaştırılacak olup söz konusu transferler MKS'de 
"HATRN" talimat kodu ve "Halka Arz Transferi" talimat açıklaması ile izlenecektir. 

Hesap İşlemleri (TH) 

Hesap işlemleri kimlik iletim sürecinde MKS'de "Kısmi Uyuşma" hatası alan kayıtların kimlik 
bilgileri, MERNİS bilgileri ile sistemsel olarak güncellenmekte olup sonrasında ilgili hesabın 
eşleşmesi için üye tarafından TH206 ekranından kaydın tetiklenmesi gerekmekteydi. 
Yapılan düzenleme ile iletilen kimlik bilgilerinin MERNİS kayıtları ile tutarlı olması 

durumunda sistem tarafından yapılacak tetikleme ile eşleştirme işlemi gerçekleştirilecektir. 

İhraç İşlemleri (HA) 

Özel sektör borçlanma aracı, kira sertifikası ve benzeri sermaye piyasası aracı ihraç 
sürecinde ihraççılara MKS üzerinden ihraç ve ödenecek kurul ücretine ilişkin e-posta 
yoluyla iletilen bildirimler yatırım ortaklıkları için ayrıştırılmış olup, söz konusu bildirimin 
alınabilmesi için yatırım ortaklığı (ihraççı kuruluş) yetkilileri tarafından 8S11 ekranında yer 
alan "ihraç kabul YO Bildirim" mesaj işlevi için ilgili e-posta adreslerinin tanımlanması 
gerekecektir. 
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Raporlar {RP} 

RP260 İşlem Yasaklı/Satış Kısıtlı Yatırımcı Raporu verilerinde yer alan TCKN bilgisi 

maskelenerek raporlanacaktır. 

Bilgilerinizi rica ederiz. 

Saygılarımızla, 

MERKEZİ KAYIT KURULUŞU A.Ş. 
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